
業者名

東急
トウキュウ

建設
ケンセツ

㈱

佐藤
サ ト ウ

工業
コウギョウ

㈱

㈱熊谷組
クマガイグミ

飛島
トビシマ

建設
ケンセツ

㈱

㈱松村組
マツムラグミ

村本
ムラモト

建設
ケンセツ

㈱

　上記のとおり相違ないことを証明する。

24.1090 ○

26.9728

27.0531

-

24.5535

第2回
入札価格
（税抜・円）

評価値
×(C)

備　　考

総合評価落札方式（WTO標準型）一般競争入札調書

（A)+(B)
第1回

入札価格
（税抜・円）

評価値
×(C)

標準
点(A)

加算
点(B)

番号
評価値≧

基準評価値

（C) 100,000,000

無　　効（※）

無　　効（※）○

○

○

-

15.000 115.000 477,000,000

落　　 　　札

予 定 価 格 （ 税 抜 ・ 円 ） 565,500,000 基 準 評 価 値 × （ C) 17.6834

　上記金額は入札書に記載された金額で、当該金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額（１円未満の端数は切り捨てた後
の金額）が、法律上の入札価格である。

414,000,000

124.000 573,000,000

492,800,000

448,600,000121.000

112.000

121.000

職名　　　京都大学 施設部 企画課 課長補佐　　小西　喜久男

最 低 基 準 価 格 （ 税 抜 ・ 円 ） 494,146,785

　国立大学法人京都大学契約事務取扱規則第27条第1項の規定による低入札調査の結果、入札書記載金額　492,800,000　円　（落札金
額　517,440,000　円）で　飛島建設　株式会社　を落札者として決定する。

          平成24年9月20日

※国立大学法人京都大学契約事務取扱規則第25条第1項の規定及び「低入札価格調査対象工事に係る特別重点調査の試行について」
（平成21年3月31日大臣官房文教施設企画部長通知）に基づく特別重点調査を実施した結果、株式会社熊谷組　及び　佐藤工業株式会社
並びに村本建設株式会社の入札を無効とした。

24.000

21.000

21.000

12.000

5

100

4

2

3

1

100

100

100

100

6 100 21.000 484,000,000 ○121.000 25.0000 無　　効（※）

工事名称　　京都大学（宇治）実験研究棟（エネ研北4号棟）改修その他工事

開札日時　　平成24年8月31日(金)  13時30分     於  施設部　入札室



②工事全般の施工計
画

性 能 等

工事中における周辺環境へ
の配慮に関する提案

居ながら改修工事における
影響（粉塵、振動、騒音、安
全）への配慮に関する提案

① 東急建設㈱ 6 9 9 24 24.000

② 佐藤工業㈱ 9 9 3 21 21.000

③ ㈱熊谷組 6 3 3 12 12.000

④ 飛島建設㈱ 6 12 3 21 21.000

⑤ ㈱松村組 3 9 3 15 15.000

⑥ 村本建設㈱ 9 9 3 21 21.000

総合評価落札方式（ＷＴＯ標準型）加算点内訳表

工 事 名 称

番　号 業 者 名

評 価 項 目

社 会 的 要 請

京都大学（宇治）実験研究棟（エネ研北4号棟）改修その他工事

加　算　点

①ＶＥ提案とＶＥ提案に基づく施工計画

施工上配慮すべき事
項等の技術的所見

評　価　点


	kekka-enekita4-ken.pdf
	kekka-enekita4-ken2

